
     Главната цел на Семинарот е промовирање на матема-
тичките науки меѓу младите и математичка наобразба на 
јавноста. Предавањата ќе имаат научно-популарен карак-
тер од областа на чистата и применетата математика, но 
и од областа на изведување настава по математика и 
математичкото образование во основно и во средно учи-
лиште.  
     Пријавувањето за учество на Семинарот е најдоцна до 
3 декември 2017 година. Вашите предлози за предавања 
(наслов и апстракт) пратете ги до координаторите на 
Семинарот најдоцна до 25 ноември 2017 година. Секој 
учесник на семинарот ќе добие сертификат за учество.  
Координатори: проф. д-р Ирена Стојковска,  

                           проф. д-р Весна Целакоска-Јорданова,  
                           ас. м-р Марко Димовски  

Место: ПМФ, Скопје 

ДОЗНАЈ ПОВЕЌЕ НА 
im-pmf.weebly.com/seminar-matematika-i-primeni 

 
ВТОР СЕМИНАР  

МАТЕМАТИКА И ПРИМЕНИ 
6 и 7 декември 2017 година 

Природно-математички факултет 
Институт за математика 
Архимедова 3, 1000 Скопје 

Тел.: 02/3249-664 
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